

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 08/04/2016

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

PREVISION
NO:33

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva Concepción, 07 de Abril del 2016	No.Orden:41/2016
----------------	---	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
GENERAL SUPPLY & SERVICES, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN DE SENDERO DESDE EL EX SIBASI HASTA LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
		CODIGO: 81219100. CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES (CONSTRUCCIÓN DE SENDERO DESDE EX SIBASI HASTA INSTALACIONES DEL HOSPITAL).		
113	Metro Cuadrado	PREPARACIÓN DEL TERRENO (EXCAVAR, RETIRAR MATERIAL NO SELECTO, HACER TERRACIADO).	\$8.00	\$904.00
113	Metro Cuadrado	CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO FRAGUADO.	\$10.00	\$1,130.00
113	Metro Cuadrado	INSTALACIÓN DE ELECTROMALLA.	\$1.50	\$169.50
113	Metro Cuadrado	COLOCACIÓN DE CONCRETADO.	\$12.00	\$1,356.00
113	Metro Cuadrado	COLOCACIÓN DE REPELLADO.	\$2.50	\$282.50
350	Cada Uno	PEGADO DE LADRILLO TIPO BLOQUES.	\$0.75	\$262.50
90	Metro Cuadrado	CONSTRUCCIÓN DE ESTRUCTURA PARA TECHO CON TUBO DE 4" Y POLIN DE PILARES CON COLUMNA DE HIERRO DE 3/8".	\$12.00	\$1,080.00
120	Metro Cuadrado	INSTALACIÓN DE LÁMINA TROQUELADA.	\$3.50	\$420.00
4	Cada Uno	COLOCACIÓN DE TUBOS PVC.	\$25.00	\$100.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,704.50

SON: cinco mil setecientos cuatro 50/100 dólares

 Titular o Designado	
	Suministrante



X